STRUKTURA E ADMINISTRATES QENDRORE TE "POSTA SHQIPTARE" SH.A. DHE KRITERET ME PAGAT

PERKATESE PER VITIN 2024
PAGAT
e Nr. KATEGORITE
TURA ORGANIZATIVE DREJTO . : .
PERGIITHSHME "I:)I\;TA gHQIP’?/ng" g{‘f i Ve{,’ o
unés I I I
Struktura e Drejtorisé s& Shoggérisé "Posta Shqiptare" SH.A.
Nr. PAGAT

1 DREJTORIA :

1 |Administratori AL 1 222600

2 |Drejtor i Departamentit Financiar AL 1 189000

3 [Drejtor i Departamentit Postar AL 1 189000

4 [Drejtor i Departamentit t&¢ Markés dhe Investimeve AL 1 189000

5 |Drejtor i Departamentit & Administrimit AL 1 189000

6 |Asistent/e i Administratorit AL 1 89300

7 |Asistent/e i Administratorit AL 1 89300

11 KOORDINATOR PER INOVACION 3 '

I [Koordinator Ligjor pér Inovacion AL Juridik 1 189000

2 [Koordinator Financiar pér Inovacion AL Ekonomik 1 189000

3 |Koordinator IT pér Inovacion ALIT 1 189000
i KABINETI 3

1 [Drejtor Kabineti AL 1 189000

2 |Késhilltar pér Céshtjet Ligjore AL 1 163800

3 |Késhilltar pér Céshtjet Ekonomike AL 1 163800

4 |Késhilltar pér Shérbimet Postare dhe F inanciare AL 1 163800

5 Kesh‘illtar pér Marketingun e Marrédhénie me AL | 163800

Publikun

IV |[KOORDINATORI I AN TIKORRUPSIONIT

I |Koordinator AL 1 189000
V__| DREJTORIA E AUDITIMIT TE BRENDSHEM 11




1 [Drejtor i Auditit t& Brendshém AL Ekon (Msc) & Cert Audit 1 164900
2 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
3 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
4 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
5 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
6 [Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
7 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
8  |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
9 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 108700 100300 92800
10 |Audit Financiar AL Juridik (Msc) 1 108700 100300 92800
11 |AuditIT AL Informatike (Msc) 1 108700 100300 92800
DEPARTAMENTI FINANCIAR
VI |DREJTORIA E SIGURISI d
I |Drejtor i Drejtorisé s& Sigurisé AL Ekonomik 1 163800
b [Sektori i Siguris¢ 3
o . o AL Akad.Ushtarake/Akademia e Rendit 116600
I |Pérgjegjés i Sektorit t& Sigurisé Publik/Juridik/ AL 1
AL Akad.Ushtz?rake/{\l.(ademia e Rendit 85800 79500 74000
2 |Specialist i Sigurimit Publik/Juridik /AL I
3 [Specialist i Sigurimit At Akad'gi}:;;s;(zﬁlif/d;nﬁla — | 85800 79500 74000
€ |Sektori i Monitorimit 3
L . o AL Akad.Ushtarake/Akademia e Rendit 116600
1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Monitorimit Publik/Juridik/ AL 1
2 |Specialist Monitorimi AL Juridik/Ekonomik /AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist Monitorimi AL Juridik/Ekonomik AL 1 85800 79500 74000
VIl [DREJTORIA SH. FINANCIARE & BANKARE 12
1 |Drejtor i Drejtorisé Sh. Financiare & Bankare AL Ekonomik(MSC) /AL 1 163800
a__|Sektori i Shérbimeve Financiare 4
I [Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Financiare AL Ekonomik (Msc F inancé-Banké) /AL 1 116600
2 [Specialist i Shérbimeve Financiare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL 1 85800 79500 et
3 |Specialist i Shérbimeve Financiare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL 1 85800 79500 74000




4 |Specialist i Shérbimeve Financiare AL Ekonomik (Msc Financé-Bankg) /AL I 85800 79500 74000
b |Sektori i Shérbimeve Bankare 4

1 Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké)/ AL I 116600

2 [Specialisti i Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financé-Bankg) /AL 1 85800 79500 | 74000
3 [Specialisti i Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL I 85800 79500 74000
4 |Specialisti i Shérbimeve Bankare AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) /AL 1 85800 79500 74000
¢ |Sektori i Menaxhimit t& Produkteve 3

1 Pérgjegjés i Sektorit t& Menaxhimit t& Produkteve AL 1 116600

2 [Specialist i Sektorit t¢ Menaxhimit t€ Produkteve AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& Produkteve AL 1 85800 79500 74000

DEPARTAMENTI POSTAR
VIl | DREJTORIA E SHERBIMEVE POSTARE 12

I [Drejtor i Shérbimeve Postare AL Ekonomik (Msc) 1 163800

a__|Sektori i Shérbimit EMS 3

| Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimit EMS AL Ekonomik (Msc) / AL 1 116600

2 |Specialist i Shérbimit EMS AL Ekonomik /AL 1 85800 79500 74000
3 __[Specialist i Shérbimeve Ekspres t¢ Brendshem AL Ekonomik /AL 1 85800 79500 74000
b__|Sektori i Shérbimit Universal Postar 5

I |Pérgjegiés i Sektorit t& Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik / AL 1 116600

2 |Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik/Shkenca Ekzakte / AL 1 85800 79500 74000

ke’
3 |Specialist i Shérbimit Universal Postar PO I I“f"’ma‘i‘i”"forma“k Sicmonike I 85800 | 79500 | 74000
4 [Specialist i Shérbimeve Postare jo Universale AL Ekonomik / AL 1 85800 79500 74000
5 |Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik / AL 1 85800 79500 74000
" Sektori i Standarteve t& Cilésisé & Shérbimit 3
Universal Postar
| Pef‘g]c?gjf:s i $ektorlt t€ Standarteve t& Cilésisé t& AL Juridik/Ekonomik (Msc) 1 116600
Shérbimit Universal

2 [Specialist i Cilésisg AL Juridik/Ekonomik/ AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Cilgsisg AL Juridik/Shkenca Ekzakte /AL 1 85800 79500 74000




A'EKOMUNIKIMIT DHE

IX |MARREDHENIEVE ME JASHTE 10
Drejtor i Drejtorisé sé Komunikimit dhe 163800
I |Marrédhénieve me Jashte AL 1
a_ |Sektori i Marrédhénieve me Jasht 3
I |Peérgjegjés i Sektorit t& Marrédhénieve me Jashté AL / Gjuhg t&é Huaja /Shkenca Komunikimi 1 116600
2 |Specialist i Marrédhénieve me Jashte AL / Gjuhé t&¢ Huaja 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Marrédhénieve me Jashte AL / Gjuhé té Huaja 1 85800 79500 74000
b [Sektori i CSR 3
1 [Pérgjegjés Sektori CSR AL 1 116600
2 Specialist CSR AL 1 85800 79500 74000
3 Specialist CSR AL | 85800 79500 74000
5 Sektori i Shérbimeve Ndérkombétare dhe 3
Reklamimeve
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Ndérkombétare AL Ekonomik (Msc) / AL 1 116600
dhe Reklamimeve
2 Specialist i Reklamimeve AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Pagesave Ndérkombétare AL Ekonomik(Msc Financé-Kontabilitet)/ AL 1 85800 79500 74000
DEPARTAMENTI I MARKES DHE INVESTIMEVE
X DREJTORIA E MARKETINGUT 15
I |Drejtor i Marketingut AL Ekonomik / Marketing (Msc) 1 163800
a__|Sektori i Pullés dhe Filateliss 4
I |Pérgjegjés i Sektorit t& Pullés dhe F ilatelisé AL Arte (Pikturé/ Dizajn) 1 116600
2 [Specialist i Pérpunimit dhe Muzeut té Pullés AL/AM 1 65200 56900 53100
3 |Specialist i Arkivit t& Pullés AL Art (Pikturé/Dizajn) 1 85800 79500 74000
4 |Specialist i Shitjes sé Pullés AL Ekonomik/Marketing 1 85800 79500 74000
b [Sektori i Kujdesit ndaj Klientit 4
1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Kujdesit ndaj Klientit AL Ekonomik (Msc) /AL 1 116600
2 |Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 1 85800 79500 74000
3 [Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 1 85800 79500 74000




4~ |Specialist i Asistences dhe Komunikimit Elektronik AL Shkenca sociale / AL 1 85800 79500 74000
€  [Sektori i Komunikimit /PR 3
I |Pérgj i Sektorit t& Komunikimit / PR AL Gazetari 1 116600
2 [Specialist i Komunikimit AL Grafik Design 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Komunikimit AL Gazetari 1 85800 79500 74000
d  [Sektori i Markés dhe Zhvillimit 3
I |Pérgjegjés i Sektorit té Markés dhe Zhvillimit AL Gazetari 1 116600
2 [Specialist i Markés dhe Zhvillimit AL Gazetari 1 85800 79500 74000
3 [Specialist i Markés dhe Zhvillimit AL 1 85800 79500 74000
XI DREJTORIA E INVESTIMEVE !
I [Drejtor i Investimeve AL 1 163800
a  |Sektori i Planifikimit t& Investimeve 3
1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Planifikimit té Investimeve AL/ Ekonomik 1 116600
2 |Specialist i Planifikimit t& Investimeve AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Planifikimit t& Investimeve AL 1 85800 79500 74000
b |Sektori i Analizimit dhe Ndjekjes s& Investimeve 3
I Pérgjegjés i Sektorit t& Analizimit dhe Ndjekjes sé AL I 116600
Investimeve
2 |Specialist i Analizimit t& Investimeve AL/ Arkitekture | 85800 79500 74000
3 |Specialist i Ndjekjes sé Investimeve AL/ Inxhinier 1 85800 79500 74000
X1l DREJTORIA E PARASE ELEKTRONIKE DHE PORTOFOLIT TE KARTAVE 7
Drejtor i Drejtorisé sé Parase Elektronike dhe 180600
1 [Portofolit t&¢ Kartave AL 1
a  |Sektori i Menaxhimit t& Transaksioneve 3
. 122900
1 Pergjegjés i Sektorit t& Menaxhimit t€ Transaksioneve AL 1
2 |Specialist i Menaxhimit t& Transaksioneve AL/Ekonomik 1 94300 87300 80200
3 [Specialist i Menaxhimit t& Transaksioneve AL/Ekonomik 1 94300 87300 80200
b |Sektori E-Commerce 3
I |Pérgjegjés i Sektorit E-Commerce AL/Ekonomik 1 122900




2 |Specialist AL 1 94300 87300 80200
3 |Specialist AL 1 94300 87300 80200
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
XIII DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE 28
I |Drejtor i Burimeve Njerézore AL Ekonomik/Juridik (Msc) 1 163800
a__ |Sektori i Burimeve Njerézore 6
1 [Pérgjegjés i Sektorit t& Burimeve Njerézore AL / Shkenca Sociale /Juridik 1 116600
2 |Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL 1 85800 79500 74000
4 |Specialist i Trajnimit AL 1 85800 79500 74000
5 |Protokollist AL 1 85800 79500 74000
6 |Specialist Arkive AL 1 85800 79500 74000
b |Sektori i Administratés dhe Mirémbajtjes 16
Pérgjegjés i Sektorit t& Administratés dhe 116600
1 [Mirémbaijtjes AL Shkenca Sociale/Juridik/Ekonomik /AL 1
2 [Specialist Administrate AL 1 85800 79500 74000
3 |Specialist Administrate AL 1 85800 79500 74000
4 |Recepsionist AM 1 51200 46500 42300
5 |Recepsionist AM 1 51200 46500 42300
6 [Shofer i Administratorit AM 1 74900 69600 63900
7 |Shofer i Drejtoris¢ AM 1 65100 60700 55700
8 [Shofer i Drejtoris¢ AM 1 65100 60700 55700
9 [Shofer i Drejtoris¢ AM 1 65100 60700 55700
10 |Shofer i Drejtorisé AM 1 65100 60700 55700
11 [Punétor AM 1 51200 46500 42300
12 |Punétor AM 1 51200 46500 42300
13 |Sanitare AM 1 48600 44100 42000
14 |Sanitare AM 1 48600 44100 42000
15 |Sanitare AM 1 48600 44100 42000
16 |Sanitare AM 1 48600 44100 42000
¢ [Sektorii Shérbimeve Mbéshtetése 5




I |Pérgjegijés i Sektorit t& Shérbimeve Mbéshtetése AL/Ekonomik ( Msc) 1 116600
2 [Specialist Logjistike AL/Ekonomik 1 85800 79500 74000
3 [Specialist Furnizimi AL/Ekonomik 1 85800 79500 74000
4 [Magaziner AM 1 71100 65900 60600
5 |Punétor Magazine AM 1 51200 46500 42300
X1V DREJTORIA LIGJORE 11
I |Drejtor i Drejtorisé Ligjore AL Juridik (Msc) 1 163800
a  |Sektori i Prokurimeve 4
I [Peérgjegjés i Sektorit t& Prokurimeve AL Juridik (Msc) 1 116600
2 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
3 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
4 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
b [Sektori Kontratave 3
I [Pérgjegjés i Sektorit t& Kontratave AL Juridik (Msc) 1 116600
2 |Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
3 [Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
¢ Sektori i Céshtjeve Ligjore 3
1 [Pérgjegjés i Sektorit t& Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 116600
2 [Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 85800 79500 74000
XV DREJTORIA EKONOMIKE » 18
1 |Drejtor i Drejtorise Ekonomike AL Ekonomik(Msc Kontabilitet-Financg) 1 163800
a__[Sektori i Kontabilitetit :
I |Pérgjegiés i Sektorit t& Kontabilitetit AL Ekonomik(Msc Kontabilitet/Financé) 1 116600
2 [Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik(Msc Kontabilitet/Financé) 1 85800 79500 74000
= : » 0
3 [Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik(Msc Kontabilitet/Financé) 1 85800 79500 74000
4 [Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik(Msc Kontabilitet/Financg) 1 85800 79500 | 74000
Specialist Kontabiliteti AL Ekonomik(Msc Kontabilitet/Financ) 1 85800 79500 74000
b [Sektori Financés 6




1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Financés AL Ekonomik( Msc Financg) 1 116600
2 [Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financé) 1 85800 79500 74000
3 [Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financé) 1 85800 79500 74000
4 Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financé) 1 85800 79500 74000
5 [Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financg) 1 85800 79500 74000
6 Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financg) 1 85800 79500 74000
€ [Sektori i Statistikés dhe Kostos 3
AL Ekonomik ( Msc Finance/Informatiké Ekonomike 116600
1 [Pérgjegjés i Sektorit t& Statistikés & Kostos ) 1
2 [Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 85800 79500 74000
3 [Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 85800 79500 74000
d_ [Sektori i Programimit 3
. m — - T o 116600
Pérgjegjés i Sektorit t& Programimit AL Adminstrim Biznesi/Menaxhim Biznes (MSC)
Specialist Zhvillimi AL 1 85800 79500 74000
Specialist Programimi AL/ Ekonomik 1 85800 79500 74000
XVI DREJTORIA IT 17
e AL lng.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji
1 Drejt T
SlarL] Informacioni/Inform. Ekonomike/Informatiké (Msc) : R0
a  |Sektori i Sistemeve dhe Rrjetit 4
i S g o .. AL Ing.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologii
1 P
Crajegiés i Sektorit té Sistemeve dhe Rejetit Informacioni/Inform. Ekonomike/Informatiké (Msc) L 122900
50 5 2t AL Ing.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji
2 IS 1
pecialist 1 Sistemeve dhe Rrjetit Informacioni/Inform. Ekonomike/Informatiké (Msc) l o A0 220
s e .- AL [ng.Elektronik/Te[ekomunikacioni/Tcknologii
3 IS list
pecialist 1 Sistemeve dhe Rejetit Informacioni/Inform. Ekonomike/Informatiké (Msc) : #4000 e 50200
ot e - AL Ing Elektronik/Telekomunikacioni/T eknologji
4 IS listi S )
pecialist 1 Sistemeve dhe Rrjetit Informacioni/Inform. Ekonomike/Informatiké (Msc) I S Eaoh 80200
b [Sektori i Suportit Teknik 4




AL Ing.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

1 Pregjegits 1 Seldori Bopottt Tkt Informacioni/Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) e
e ] ; AL Ing.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

2 \SpevialistiSuporit Teknik Informacioni/Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) = — FEes
C e . . AL Ing.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

2 |{Piesmlistl Supoit Sekik Informacioni/Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) 94300 S0 #0200
sAm A p ; ; AL Ing.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

4 [Specialisti Buporiit Pelos Informacioni/Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) o e R0200

c Sektori i Aplikimit & Administrimit t& t¢ Dhénave

| Pérgjegjés i Sektorit t& Aplikimit & Administrimit t& AL Ing .Informatike/ Teknologji 122900

té Dhénave Informacioni/Inform.Ekonomike, (Msc)

S it a8 . e P om_nm AL Ing .Informatike/ Teknologji

2 |Specialist i Aplikimit & Administrimit & t¢ Dhénave Infarmucioniintarin Ekoucmike (VMsc) 94300 87300 80200
s - I T AL Ing .Informatike/ Teknologji

3 |Specialist i Aplikimit & Administrimit t¢ (& Dhénave ifsieacionilntanm Ekonomikes (Msc) 94300 87300 80200
S we T R R AL Ing .Informatike/ Teknologji

4  [Specialist i Aplikimit & Administrimit t& t¢ Dhénave informacionifintarm Ekonouiike (Msc) 94300 87300 80200
. o e AL Ing .Informatike/ Teknologji

5 |Specialist i Aplikimit & Administrimit té t&¢ Dhénave Informacioni/Inform. Ekonomike (Msc) 94300 87300 80200

d  [Sektori i Sigurisé s& Informacionit

ey T T - AL Inxh.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Sigurisé s& Informacionit tsternidoni! Tnfarm Elonomike/informatiks (Msc) 122900
met = B AL Inxh.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

2 |SpecidistSiguncll Informacioni/ Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) R 87300 R0200
. AL Inxh.Elektronik/Telekomunikacioni/Teknologji

3 |Specialist Sigune IT Informacioni/ Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc) e §13490 80200

Xvil Njésia e Menaxhimit té Riskut




138600

I [Kryetar i Njésisé s& Menaxhimit t& Riskut AL/Ekonomik 1

2 |Specialist i Sektorit t&¢ Menaxhimit & Riskut AL/Ekonomik 1 94300 87300 80200

3 |Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& Riskut AL/Juridik 1 94300 87300 80200
Njésia e Parandalimit dhe Pastrimit t& Parave dhe

XVIII Luftés Kundér Terrorizmit 3

Kryetar i Njésisé sé Parandalimit dhe Pastrimit t& 138600

I |Parave dhe Luftés Kundér Terrorizmit AL/Ekonomik 1

2 |Specialist i Njesise AL/Juridik I 94300 | 87300 | 80200

3 |Specialist i Njesise AL/Ekonomik I 94300 | 87300 | 80200
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